Produktdatenblatt

Uponor S-Press Verbund Winkel PPSU 40-40
1046386

- Fitting aus PPSU
- Farbkodierung
- Einfaches Entgraten ohne Kalibrieren
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Produktdatenblatt

Uponor S-Press Verbund Winkel PPSU 40-40

1046386

Technische Daten

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI
MaReinheit

Lange (1)

Lange (12)

z-Mal} z2
Verpackungsmenge 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

I

z1

2/2

4021598112605
04021598112605
087430140
1877960
5071974
1721268

St.

68 mm

68 mm

29 mm

5
06414905287499
06414905287505

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, Hassfurt
Germany

T +4932221090866
E Kundenservice@uponor.com

www.uponor.com/de-de




